Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

 02 марта  2011 г.

                                           № 11/77-III
О формировании Молодежной избирательной

комиссии при  Цивильской территориальной

избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Цивильской территориальной избирательной комиссии, в соответствии с пунктами 2.2, 2.3 Положения о Молодежной избирательной комиссии при Цивильской территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением Цивильской территориальной избирательной комиссии от 28 января 2011 года                  № 5/27 – III, Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
Сформировать Молодежную избирательную комиссию при Цивильской территориальной избирательной комиссии, назначив в ее состав:

1) Александрову Елену Анатольевну, 1983 года рождения, учителя МОУ «Цивильская СОШ №2», предложенную в состав комиссии Советом старшеклассников МОУ «Цивильская СОШ №2»;
2)  Андрееву Екатерину Васильевну, 1995 года рождения, ученицу 9 класса МОУ  «Цивильская СОШ №1», предложенную в состав комиссии Цивильским районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
3) Андрееву Ольгу Васильевну, 1995 года рождения, ученицу 9 класса МОУ «Цивильская СОШ №1», предложенную Советом старшеклассников МОУ «Цивильская СОШ №1»;
4) Венедиктова Алексея Николаевича, 1982 года рождения, ведущего специалиста-эксперта администрации Цивильского района, предложенного в состав комиссии Чувашским региональным отделением Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия Единой России»;
5) Игнатьева Павла Сергеевича, 1993 года рождения, студента 2 курса Чебоксарского машиностроительного техникума, предложенного в состав комиссии Чувашским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;
6) Спиридонова Павла Александровича, 1994 года рождения, студента 2 курса РГОУ СПО Цивильского аграрно-технологического техникума, предложенного Советом студенческого самоуправления  РГОУ СПО «Цивильский аграрно-технологический техникум»;
7) Яковлева Михаила Геннадьевича, 1996 года рождения, ученика 9 класса МОУ «СОШ п. Опытный» Цивильского района, предложенного в состав комиссии  Правительством детской организации «Союз мальчишек и девчонок» МОУ «СОШ              п. Опытный».
	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	Е.Б.Финчурина